平成22年８月26日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年８月26日開催の取締役会において、下記の通りの人事異動を決議致しましたのでお知ら

せ致します。

記

平成22年９月１日付人事異動

氏名 新役職 現役職

宮島 賢一
常務取締役 クリーングループ担当

兼法人営業本部長
常務取締役 クリーングループ担当

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報室 電話06-6821-5006

以上

EPI07119
ＦＡＳＦ会員